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TOIMINTAKERTOMUS 2009–2010      
 
Epävarmuus jatkorahoituksessa vuoden 2009 lopulla pakotti varovaisuuteen rekrytointi-ilmoittelussa ja uusi-
en hakemusten vastaanottamisessa. Kun jatkorahoitus kalenterivuosille 2010–2012 varmistui, voitiin kuiten-
kin edetä luottavaisin mielin. Ongelmaksi on muodostumassa se, että ilmeisesti taloudellisesta taantumasta 
johtuen, ei vapaaehtoislääkäreitä ole ilmoittautunut siinä määrin kuin aikaisempina vuosina.  Lääkäreiden on 
tällä hetkellä selvästi vaikeampaa irrottautua työstään vapaaehtoistehtävään.  Rekrytointi-ponnisteluja sekä 
myös suoramarkkinointia on tehostettu mm. ilmoittelulla Lääkärilehdessä ja Medi- Uutisissa sekä Hammas-
lääkärilehdessä. Helmikuussa 2010 järjestettiin Helsingissä alumnitilaisuus, johon kutsuttiin RDBF:n kautta 
Tansaniassa olleita lääkäreitä ja hammaslääkäreitä. Tähän laatuaan ensimmäiseen tilaisuuteen saapui kaik-
kiaan 25 lääkäriä. Tilaisuuden tarkoituksena oli löytää uudelleen vapaaehtoistyöhön lähtijöitä sekä saada 
arvokasta käytännön kokemustietoa. 
 
Helmikuun lopussa 2010 suoritti osa RDBF johtoryhmästä (4 henkilöä) selvitysmatkan Tansaniaan. Sen tar-
koituksena oli vauhdittaa lupamenettelyä ja vierailla Ilembulan, Iteten ja Mateman sairaaloissa. Samalla ta-
vattiin Suomen lähetystön henkilöitä, kirkon edustajia ja tansanialaisia viranomaisia. 
 
Rotaryvuoden aikana 2009–2010 voitiin Tansaniaan lähettää kaikkiaan 21 lääkäriä tai hammaslääkäriä ja 
palveluspäiviä kertyi kaikkiaan 1.047. Uusia lääkärihakemuksia vuonna 2010 on tullut 35 kappaletta.  Suurin 
osa lähdöistä ajoittuu vuoden 2010 lopulle ja ensi vuoden alkuun.   Luvat pyritään nyt hoitamaan ELCT- Ser-
vice Officen (Evangelical Lutheran Church of Tanzania) kautta. Lääkäreiden toimilupamenettely Tansaniassa 
on erittäin hidasta samoin kuin oleskelulupien myöntämisprosessi. Tarvittavien lupien saaminen saattaa vaa-
tia lähes vuoden siitä päivästä, kun lääkäri on ilmoittanut olevansa halukas lähtemään.. 
 
RDBF:n talous on koko toimintavuoden ajan ollut hyvä ja maksuvalmius erinomainen. Ulkoministeriön avus-
tusmäärä vuodelle 2010 on 75.000 € ja seuraaville kahdelle vuodelle 150.000 €/vuosi.  Kolmen vuoden pro-
jektin kokonaisavustusmäärä on siten 375.000 €.  Rotareiden omarahoitusosuus on 15 % eli 56.250 € kol-
men vuoden aikana.  
 
Tavoitteena on, että Tansanian yhteistyösairaaloihin voidaan luoda uutta osaamista ja nostaa sairaaloiden 
lääketieteellistä suoritustasoa.  Siksi jatkossa kiinnitetään entistä suurempaa huomiota lähetettävien lääkä-
reiden kykyyn opettaa uusia asioita samoin kuin heidän sijoitukseensa. 
 
Mateman sairaalaan on perustettu Matching Grant-projekti, jonka tarkoituksena on hankkia tehostetun hoi-
don yksikön peruslaiteet ja kouluttaa sairaalan henkilökuntaa niiden käyttöön. 
 
Rotarylääkäri Hannu Pösölle myönnettiin 23.2.2010 Suomen Rotary ry:n ansiomerkki tunnustuksena hänen 
monivuotisesta uhrautuvasta työstään Rotarylääkäripankin koordinaattorina ja pitkästä palveluksestaan Tan-
saniassa. Tri Pösö vaikutti ratkaisevalla tavalla RDBF toiminnan läpimurtoon ja laajenemiseen Tansaniassa.  
1.6.2010 Hannu Pösö luovutti koordinaattorin tehtävät ja runsaan RDBF arkistonsa Jukka Kärjen, Mårten 
Kvistin ja Juhani Brodkinin muodostamalle uudelle koordinaattoriryhmälle ja jäi pois johtoryhmätyöstä..  
 
Johtoryhmään ovat päättyneen rotaryvuoden aikana kuuluneet: 
Tauno Lovén, puheenjohtaja 
Juhani Brodkin, hammaslääkärikoordinaattori 
Heikki Helevuo, tiedotus 
Mårten Kvist, lääkärikoordinaattori 
Jukka Kärki, lääkärikoordinaattori 
Hannu Pösö, lääkärikoordinaattori 1.6.2010 asti 
Kari Tallberg, talous 
Johtoryhmä on kokoontunut kuusi kertaa joko henkilökohtaisesti tai puhelinkokousien välityksille. 
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